29 GEN. 2024
COMUNE DI VOLLA

(CITTA'METROPOLITANA DI NAPOLI)

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

ORIGINALE

Dﬁgo N°2 | OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE N.1/24

29.01.2024

L’anno duemilaventiquattro il giorno 29 del mese di gennaio nella Sede Comunale, si é
riunita la
COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

Alla presenza dei signori : Dott. Raffaele Barbato, Dott.ssa Silvana Forni , Dott.ssa Silvana
Martello

PRESENTE ASSENTE
DOTT. BARBATO RAFFAELE PRESIDENTE X
DOTT.SSA FORNI SILVANA COMPONENTE X
DOTT.SSA MARTELLO SILVANA COMPONENTE X

Partecipa il Vice Segretario Generale Dott. G. Alessandro Borrelli

RICHIAMATA

- la deliberazione n. 1 del 22.01.2024 ad oggetto: “Dissesto finanziario — Insediamento ed
attuazione primi adempimenti di competenza nell’esercizio del potere di autorganizzazione”

RILEVATO CHE

- alla pagina n. 4 del prefato deliberato al “considerato altresi” quarto rigo dopo “data di
dichiarazione dissesto” alla dicitura “che non compete” all’Organo Straordinario di
liguidazione l’amministrazione dei residui attivi e passivi relativi ai fondi a gestione
vincolata, deve _intendersi “compete all’Organo _ Straordinario di liquidazione
Pamministrazione dei residui attivi e passivi relativi ai fondi a gestione vincolata.

ATTESO CHE
- necessita provvedere alla rettifica del predetto errore materiale.

Tutto cio premesso




DELIBERA

1. Di approvare la narrativa che precede formante parte integrante e sostanziale del presente
deliberato.

2. Di rettificare la propria precedente deliberazione n. 1/24, sostituendo alla pagina quattro del
quarto rigo, la dicitura “non compete” con la dicitura “ compete all’ all’Organo Straordinario
di_liquidazione P’amministrazione dei residui attivi e passivi relativi ai fondi a gestione
vincolata.

LA COMMISSIONE

Dott. Raffaele Barbato

frt Bor

Dott.ssa Silvana Forni

N ’ . A /

Dott.ssa W Martello

Il Vice Segretario Generale

tt G. Alessandro Borrelli

(ﬁ(ﬁ @ L




COMUNE DI VOLLA

CITTA’ METROPOLITANA DI NAPOLI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Vice Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA
che la presente deliberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio Informatico del Comune di Volla

in data 29.01.2024 e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Vollali 29.01.2024

I1 Vice Segretario Generale




